上海市包装技术协会文件
沪包协[2024] 002 号

上海市包装技术协会关于

《纸制品包装碳排放核算方法与规则》

团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《上海市包装技术协会团体标准管理办法》的相关规定，在

有关方面申报项目的基础上，协会组织专家对《纸制品包装碳排放核

算方法与规则》团体标准进行立项评审。经评审，该项团体标准符合

立项条件，批准立项《见附件》。现将项目名称、主要起草单位等信

息在全国团体标准信息平台（www.ttbz.org.cn)予以公示，公示期为 5

个工作日。

公示期间如有任何建议和要求，请与上海市包装技术协会联系。

同时也欢迎有关单位和个人参加团体标准的起草制定工作。

上海市包装技术协会联系方式

联系人：崔庆斌（13795265865）

邮 箱：shpackcui@126.com

上海市包装技术协会

2024 年 2 月 18日

上海市包装技术协会文件
沪包协[2024] 002 号

附件：

团体标准立项公告列表

序号 项目名称 制修订
项目周期

（月）
主要起草单位

1
纸制品包装碳排放核算方

法与规则
制定 9

和瑞包装集团

天津长荣股份有限公司

福建南王环保科技有限公司

上海保利佳化工有限公司

昆山华冠商标印刷有限公司

上海超彩油墨有限公司

龙利得包装科技（上海）有限公司

上海烟草包装印刷有限公司

佛捷歌尼贸易(上海)有限公司

https://www.so.com/link?m=wbH82gdjiHJd7/yjvpimgpQZxiXuSiMqfhEdzevpJyM+DaWpqFWxd2tXzU/E5MuVaCGIGMYlK9iGUbOxlPp2PpbFzb5mOb4IzCBUFB5b60O3nm68WVCky6JbA96FIZ0pLYHou5rA6chDtXpZLkfnsz7hBX+x81PJXOTZ5eNtw/g/fXS04